Praça Manuel de Assis, 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481
Página | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 824 – Ano IV– 27/07/2018

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 02/2018 do PL n° 05/18 e Pregão n°

02/18. Objeto: Aquisição eventual e futura de combustíveis (gasolina, etanol, diesel e diesel s10) para a frota de

veículos e maquinários das secretarias municipais, diretamente nos tanques dos veículos. Ganhador: AUTO

POSTO DE IGARATINGA LTDA, com itens: 01 – R$4,645 gasolina, 02 –R$3,231 álcool, 3 – R$3,383 óleo

diesel, 4 – R$3,46 óleo diesel S10. Vigência: 25/01/2018 à 24/01/2019. Igaratinga, 26 de Julho de 2018. Renato

de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Município de Igaratinga, torna público o resultado do PL n° 54/18 e Pregão Presencial n°- 33/18. Objeto:

Aquisição de 01 (um) veículo 0 km, tipo sedan com capacidade para cinco pessoas, incluindo o motorista para

atender as necessidades do gabinete do prefeito do Município de Igaratinga-MG. GANHADOR: Não houve

interessados. Igaratinga, 26 de Julho de 2018. Taciana Aparecida Máximo – Pregoeira.